2рРР20

вествь,
5% «о

4.

чаеки

*

®, оЯМИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября 2020 г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формыобучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт гражданской защиты

09СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

ИРА

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.01

"Техносферная безопасность" (Промышленная безопасностьв нефтегазовом

комплексе)

| ВАСИЛЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА ВИКТОРОВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.02
"Природообустройствои водопользование" (Экологическая экспертиза,

защита и восстановление природной среды)

1 КУЛАГИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

2 НИКИТИН НИКИТА ОЛЕГОВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт истории и социологии

направление подготовки высшего образования - магистратура 46.04.01

"История" (Отечественная история (история России))

1 ВЕЧТОМОВ ЕГОР ВАСИЛЬЕВИЧ

9СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.02
"Психолого-педагогическое образование" (Психология образования)

1 БАБУШКИНА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА

2ВАСЕКОВА ТАТЬЯНА ГЕРМАНОВНА

3 КУЗНЕЦОВ МАКСИМ ОЛЕГОВИЧ

4 ПЕРМИНОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА

5 ФОМИНА ИРИНА СЕРГЕЕВНА

6 ЧАЙНИКОВАДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.03

"Специальное (дефектологическое) образование" (Психолого-педагогическое

сопровождение лиц с ограниченными возможностями здоровья)

1 БАХМАТОВА ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА

2 МАМЫКИНАИРИНА ЮРЬЕВНА

3 НИКИТИНА АЛЁНА АНАТОЛЬЕВНА

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 20211.

Институт права, социального управленияи безопасности

направление подготовки высшего образования - магистратура 40.04.01

"Юриспруденция" (Судопроизводство в Российской Федерации)

1 БУРЕЕВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА

2 ИБАТУЛЛИНА ЭЛЬВИНА РУСТАМОВНА

3 КИПРУШЕНКОВА НАИЛЯ ФАНИСОВНА

4 КОСТИЦЫН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

5 МУХАЧЕВА АЛИНА НИКОЛАЕВНА

6 НИКОНОВ ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ

7 НИКОНОВА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА

8 ПАВЛОВ МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

9 САННИКОВА ИРИНА ВЛАДИСЛАВОВНА

10 ТАРАСОВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

11 ФОФАНОВА ЭЛЬМИРА МАГЕРРАМОВНА

12 ШАБАЛИНА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

13 ШЕИН ДАНИЛ ЮРЬЕВИЧ

14 ШИШКИНА ЕКАТЕРИНА ПАВЛОВНА

15 ЯКИМОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - магистратура 40.04.01

"Юриспруденция" (Уголовный процесс, криминалистика и теория оперативно-

розыскной деятельности)

| КНЯЗЕВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ

2 МЕДВЕДЕВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА

3 МУРГУЗОВА ГУЛЬНАРА ЭЛЬДАРОВНА

4 ШАКРТДИНОВА АНАСТАСИЯ ВАЛЕНТИНОВНА

5 ЭННИСЭН КРИСТОФЕР (Гана)

09СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт языкаи литературы

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01

"Педагогическое образование" (Дидактика межкультурной коммуникации)

1 ТИТОВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца. .

Ректор (2
|

Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич